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MAGASINET - senaste nytt för hyresgäster!

Här hittar du de senaste nyheterna, användbar 
information, tips och idéer för hemmet samt lär 
känna oss som hyresvärdar! Magasinet kommer 
från nästa år endast att skickas ut digitalt för 
att värna om miljön. Magasinet skickas till den 
mailadress som angivits vid registrering så 
meddela oss om du ändrar mailadress. 

Har du ingen dator eller mailadress? Kontakta oss 
så är vi behjälpliga att ta fram  ett fysiskt exemplar. 

Vårt Magasin kommer även att finnas uppladdat 
på hemsidan under fliken “För Hyresgäster”. 

DIGITALT

Du har väl inte missat vår digitala Projektdagbok? 
Den finns på hemsidan under “På gång hos HFAB” 
och där uppdateras kontinuerligt om pågående 
och kommande projekt. 

Missa inte heller att följa oss på Facebook och  
Linkedin för att få spännande nyheter och bra 
information.  Sök på Höörs Fastighets AB. 

NYHET: Signera hyreskontrakt med BankID

Vi är glada att nu kunna meddela att signering 
med BankID kommer att startas upp inom kort. 
Det gör att du både kan signera och säga upp ditt 
hyreskontrakt när som helst, var som helst! 

Slipp väntan på att få kontraktet på posten eller 
bensinkostnaden över att ta dig till vårt kontor för 
att signera. Smidigare än så här blir det inte! 

Självklart kommer vi även ha kvar de vanliga 
papperskontrakten för dig som hellre signerar 
fysiskt eller som ej har ett bankID.
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NY VISION!
Höörs Fastighets AB har under våren, tillsammans med både styresle och medarbetare, arbetat fram en 
ny vision till företaget som går att relatera till och arbeta mot. Målbilden är att nå ut både internt och 
externt mot hyresgäster och samhällsaktörer för att bidra till att utveckla Höör som attraktiv ort att bo i.  

OMVÄRLDSANALYS - enkätundersökning

För några veckor sedan publicerades en enkätundersökning  på hemsidan samt mailades ut till nuvarande 
hyresgäster. Genom enkätundersökningen önskade vi få era tankar och idéer på vad som kan efterfrågas 
av framtida hyresgäster. Enkätundersökningen är nu stängd för svar och vi analyserar utfallet. Stort tack 
för era svar och engagemang! Dina tankar och idéer hjälper oss att utvecklas och att aktivt kunna arbeta 
mot att bli bättre hyresvädrar. Sammanställningen kommer att publiceras på hemsidan inom kort. 

LÄR KÄNNA OSS - Människorna bakom HFAB 

Namn: Frida Wallin
Tjänst: Nyanställd som Projektchef

Varmt välkommen till Höörs Fastighets AB! 
Den 26 september började Frida Wallin hos oss 
som ny Projektchef. Frida kommer närmast från 
Regionfastigheter, Region Skåne, där hon arbetade 
som Byggchef. Hon har även arbetat några år på 
NCC Construction AB.

Frida har lång erfarenhet av både nyproduktion och 
ombyggnadsprojekt. Vi ser fram emot att ta del av 
din erfarenhet och välkomnar dig till vårt team! 

Ny vision:
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SPARTIPS för elförbrukning - tillsammans hjälps vi åt

Att elpriserna stiger är något som påverkar oss alla och gör att 
vi behöver tänka om och tänka nytt för att vara så effektiva 
som möjligt med den dagliga elförbrukningen.

Då svenska myndigheter har gått ut med alla behöver bidra 
med att minska elförbrukningen för att elpriserna ska kunna 
sjunka igen, har HFAB tagit beslutet att stänga av ljuset vid 
helikopterplattan på området Mejeriets tak samt att inte 
sätta upp någon julbelysning vid våra fastigheter eller på vårt 
kontor på Björkgatan i år. 

Vi tackar för er förståelse och hoppas att vi tillsammans kan 
hjälpas åt att bidra med en lägre elförbrukning. 

PROJEKT och underhållsarbete: 

En del av sensommaren och höstens projekt. 

- Nya plattor har lagts vid bostadslägenheterna i 
--.Snogeröd..Det blev en riktig uppfräschning i området.

- Ett byte av alla fönster och balkongdörrar på Ringvägen 
-.är igång. Tre hus är snart klara och resterande fem hus 
-.kommer renoveras under 2023.

- Etapp 2 på fasadarbetet på Mejeriet är igång och en helt 
-.ny fasad planeras stå klar i november.

- Uppfräschning av utemiljön på Vinkelgatan, Kungshällan 
-.och på Tryckeriets tomt har gjorts.

FEM SPARTIPS -  för att spara el i hemmet.

1. Släck lampan - En självklarhet för många men det man kanske inte tänker på lika mycket är själva 
----ljuskällan. Det finns mycket att tjäna genom att byta ut just ljuskällan till t ex LED-lampor.

2. Batteridrivna ljus - Använd batteridrivna ljuskällor istället för med elkontakt i höst- och julmyset. 

3. Koppla ur och koppla av - Ofta är det de osynliga sakerna i hemmet som är de största energitjuvarna. 
---Stäng av datorn, Smarta Hem-produkterna, dra ut mobilladdaren och njut av en stund i nuet.

4. Uppvärmning av mat - När du lagar mat på spisen är det bra att använda lock på kastrullerna. Tina  
--’-upp fryst mat i kylen så använder du kylan som finns i maten att sprida sig i kylskåpet.

5. Vattenkokare och mikro - det går oftast mycket snabbare att koka upp vatten i vattenkokare och det  
---är ett energisnålt alternativ. Använd mikrovågsugn vid tillagning av mindre mängder mat.
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BRA ATT VETA - för dig som hyresgäst! 

Serviceanmälan
Anmälan om fel i din bostad, lokal, i tvättstugan 
eller i utemiljön kan du göra på två sätt. Via Mina 
Sidor på www.hoorfast.se - dygnet runt - eller via 
telefon varje vardag mellan klockan 07.00-09.00
Servicenummer 0413-289 01

Journummer
För akuta fel dygnet ring 0705-911 718 

Trygghetsjour
För att trivas i sin bostad är det viktigt att man 
känner sig trygg. Höörs Fastighets AB har ett avtal 
med Securitas om Trygghetsjour dit man kan ringa 
på helger dygnet runt och på vardagar mellan 
klockan 16.00-07.00 om det förekommer störningar 
i fastigheten. Securitas Trygghetsjour 010-4705252

Anticimex
Höörs Fastighets AB arbetar tillsammans med 
Anticimex för att förhindra skadedjur. Är du drabbad 
ring 0771-40 11 00 och uppge kundnummer 1772163 
och Höörs Fastighets AB:s organisationsnummer 
556019-3350. Anticimex tjänster är kostnadsfria för 
hyresgäster hos oss.

Blomsterlådor på balkong
Pga säkerhetsrisk hänvisar vi till att alla 
blomsterlådor på balkonger måste hänga inåtvända 
mot lägenheten. Detta för att unvdika fallrisk som 
kan leda till både personskador och skador av 
egendom och fastighet. 

GLAD SO
MMAR 

GLAD SO
MMAR 

önskar vi 
på HFAB!

önskar vi 
på HFAB!

UNGDOMAR I FOKUS

Tillsammans med Smartmatte har vi hållt i  en 
workshop för åttondeklassare på Sätoftaskolan 
och Ringsjöskolan. 
Här kan vi visa eleverna att matematik är kul och 
viktigt och finns överallt i samhället, samtidigt 
som de får en inblick i det lokala näringslivet 
och vår verksamhet. Detta då matteuppgifterna 
vi skapat är tagna från matematiska klurigheter 
som kan uppstå i fastighetsbranschen. 

I sommar är vi glada att återigen kunna ta 
emot skolungdomar som i tre veckor under 
sommarlovet får chansen att jobba extra, känna 
sig nyttiga och få lite arbetslivserfarenhet hos 
oss genom arbete inom fastighetsskötsel och 
lokalvård.


